TALA,  en  el  Departamento  TALA,  Municipio  ROSARIO  DEL  TALA,  en  Domicilio
Parcelario: Rocamora s/Nº dista 15,00 metros de calle Mendoza,  Matricula Provincial  N.º
102844, con Plano de Mensura Nº 15.702, Lote Nº 36, Planta Urbana, Manzana Nº 1290, con
superficie según título y mensura: (336,00 m2) TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS METROS
CUADRADOS, con Límites y Linderos:

NORESTE: recta (1-2) amojonada al rumbo S 82º 10´E de 10.50 m. lindando con Hugo
Hernán Duré; 
SURESTE: recta (2-3) amojonada al rumbo S 7º 50´O de 32.00m. lindando con Elvira S.V.
de Travieso; 
SUROESTE: recta (3-4) amojonada al rumbo N 82º 10´O de 10,50 m.